
Dolní Studénky
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Šumperk GPS souřadnice: 49.935064N, 16.971073E

Nadmořská výška: 300 m n. m. První pís. zmínka: 1353 (671 let) Katastrální výměra: 852 ha

Počet obyvatel: 1 421 PSČ: 788 20

Adresa URL: www.dolnistudenky.cz

Počet obyvatel obce Dolní Studénky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

96 613 95 617 1 421

Historie počtu obyvatel obce Dolní Studénky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 96 613 95 617 5 1 421
1.1.2023 96 608 107 605 24 1 416
1.1.2022 85 602 111 594 1 1 392
1.1.2021 94 587 113 597 6 1 391
1.1.2020 96 594 106 589 3 1 385
1.1.2019 94 602 105 581 10 1 382
1.1.2018 94 597 104 577 29 1 372
1.1.2017 93 579 98 573 47 1 343
1.1.2016 79 575 93 549 10 1 296
1.1.2015 80 573 88 545 -17 1 286
1.1.2014 80 582 94 547 -11 1 303
1.1.2013 85 585 94 550 1 314
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